汉芝电子股份有限公司
iMQ Technology Inc.
Document No.：TD01-01-M6823-01 Document Name：MQ6823 中文产品规格书 Version：V1.1
Page：1 /  32
本出版物内容版权为汉芝电子所有，非经汉芝电子书面同意，不得变更内容及使用，汉芝电子保留随时修改本出版物内容之权益，恕不另行通知。
购买汉芝电子产品前，请联络汉芝电子取得最新版本的相关技术文件。汉芝电子产品并非设计应用于直接或间接地导致生命损害、死亡、人身伤害
之相关领域，汉芝电子在此排除任何使用于上述领域所产生之损害赔偿责任。
MQ6823

如果端口的输出为低电平有效，该端口表示如 RESET、PWM00、PWM01、DVO 等，本规格书将以“B”加
于该端口名称的后方如 RESETB、PWM00B、PWM01B、DVOB 等作为表示。
此外，本规格书以”寄存器名称<位符号>”的命名方式表示特定位的寄存器。举例来说，ILL<IL5>表示位符号
IL5 对应的 ILL 寄存器。
汉芝电子股份有限公司
iMQ Technology Inc.
Document No.：TD01-01-M6823-01 Document Name：MQ6823 中文产品规格书 Version：V1.1
Page：8 /  32
本出版物内容版权为汉芝电子所有，非经汉芝电子书面同意，不得变更内容及使用，汉芝电子保留随时修改本出版物内容之权益，恕不另行通知。
购买汉芝电子产品前，请联络汉芝电子取得最新版本的相关技术文件。汉芝电子产品并非设计应用于直接或间接地导致生命损害、死亡、人身伤害
之相关领域，汉芝电子在此排除任何使用于上述领域所产生之损害赔偿责任。
2.3 系统模块图
图 2.1 MQ6823 系统模块图
i87 MCU Core
16K Bytes Flash
2048 Bytes SRAM
UART1
I2C
8 bit Timer0
8 bit Timer1
TCA 16 bit Timer 0
TCA 16 bit Timer 1
INTC
 interrupt control
10 bit ADC
TBT
Key On Wakeup
ISP
RTC
WDT LVD
LIRC HIRC
System clock control
XTAL
EINT
RX1
TX1
SCL
SDA
PWM00B/PPG00B
IO PORT
PWM01B/PPG01B
PPGA0B
PPGA1B
TCA1
P00,P01
P10
P20,P21,P23,P24
P40~P44
P80~P87
P90~P93
XOUT
XIN
KWI0~15
AIN0 ~ 4,AIN8
ISP_CLK
ISP_DIO
VREF
P70~76
UART0
RX0
TX0 OCDE
Test
interface